проект
                                        Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

Администрация Крестецкого муниципального района

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            от                   №
                                                                    р.п. Крестцы

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Крестецкого городского поселения, утвержденным решением Советом депутатов Крестецкого городского поселения от 27.12.2018 №201, правилами землепользования и застройки Крестецкого городского поселения, утвержденные решением Думы Крестецкого муниципального района от 29.12.2009г. № 533.
    Администрация Крестецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 10 июля 2020 года в 14.00 по адресу: Новгородская обл., Крестецкий р-н., Крестецкое городское поселение, р.п.Крестцы, Советская пл., д.1, 3 этаж, каб №304 публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный  вид использования земельного участка общей площадью 700 кв.м с кадастровым номером 53:06:0010436:4, расположенного по адресу: Новгородская обл.,  Крестецкий р-н, Крестецкое городское поселение, р.п.Крестцы, ул.Мелиораторов, д.17, условно-разрешенный вид использования земельного участка – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2.Замечания, предложения и отзывы от граждан по проекту принимаются в письменном виде до 09 июля 2020 года в Администрацию Крестецкого муниципального района по адресу: р.п.Крестцы, площадь Советская, д.1;
3. Срок проведения публичных слушаний, общественных обсуждений- один месяц;
4. Заявителям принять участие в публичных слушаниях;
5.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить специалиста I  категории комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации Крестецкого муниципального района Н.В.Гуричеву;
6. Опубликовать постановление в бюллетень «Крестецкий вестник», и разместить на официальном сайте Администрации Крестецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации		                                    С.А.Яковлев

проект  подготовил
специалист 1 категории
комитета по имущественным
отношениям и строительству                                                          Н.В.Гуричева
Администрации муниципального района

Согласовано:
заместитель председателя комитета по
[bookmark: _GoBack]имущественным отношениям и                                                       Н.П.Салтыкова
строительству Администрации
муниципального района

главный специалист  управления
правового обеспечения Администрации                                        Ю.А.Котова
муниципального района

проект

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

Администрация Крестецкого

муниципального района

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№

р.п. Крестцы

О НАЗН

АЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

РАЗРЕШЕНИ

Я

НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬН

ОГО

УЧАСТК

А

В соответствии с Федеральным законом от

0

6.10.2003г. № 131

–

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по

вопроса

м градостроительной деятельности на территории Крестецкого городского

поселения, утвержденным решением Советом депутатов Крестецкого городского

поселения от 27.12.2018 №201

, п

равилами землепользования и застройки Крестецкого

городского поселения, утвержден

ные решением Думы Крестецкого муниципального

района от 29.12.2009г. № 533.

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Назначить на

10

июля

20

20

года в 1

4

.00 по адресу: Новгородская обл.,

Крестецкий р

-

н., Крестецкое

городское поселение, р.п.Крестцы,

Советская пл.,

д.

1,

3 этаж,

каб №304

публичные слушания по вопрос

у п

редоставлени

я

разрешения на условно

-

разрешенный

вид использования земельного участка

общей площадью

700

кв.м с

кадастровым номером

53:06:0010436:4

, рас

положенного по адресу: Новгородская обл.,

Крестецкий р

-

н,

Крестецкое городское

поселение,

р.п.Крестцы

, ул.

Мелиораторов

, д.

1

7

,

условно

-

разрешенн

ый вид

использования земельного участка

–

«

малоэтажная

многоквартирная жилая застройка

»

.

2.Замечания, предлож

ения и отзывы от граждан по проекту принимаются в

письменном виде до

09

июля

20

20

года в Администрацию Крестецкого муниципального

района по адресу: р.п.Крестцы, площадь Советская, д.1;

3. Срок проведения публичных слушаний, общественных обсуждений

-

один месяц;

4. Заявителям принять участие в публичных слушаниях;

5.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить специалиста

I

категории

комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации

Крестецкого муниципального района

Н.В.Г

уричеву

;

6. Опубликовать постановление в бюллетень «Крестецкий вестник», и разместить

на официальном сайте Администрации Крестецкого муниципального района в

информационно

-

коммуникационной сети «Интернет».

Глав

а

администрации

С.А.Яковлев

                                                                                                                       проект                                            Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я   Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь     Администрация Крестецкого  муниципального района     ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                    от                     №                                                                                       р.п. Крестцы       О НАЗН АЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ   РАЗРЕШЕНИ Я   НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ   ЗЕМЕЛЬН ОГО   УЧАСТК А                       В соответствии с Федеральным законом от  0 6.10.2003г. № 131  –   ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по  вопроса м градостроительной деятельности на территории Крестецкого городского  поселения, утвержденным решением Советом депутатов Крестецкого городского  поселения от 27.12.2018 №201 , п равилами землепользования и застройки Крестецкого  городского поселения, утвержден ные решением Думы Крестецкого муниципального  района от 29.12.2009г. № 533.         Администрация Крестецкого муниципального района   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.  Назначить на  10   июля   20 20   года в 1 4 .00 по адресу: Новгородская обл.,  Крестецкий р - н., Крестецкое   городское поселение, р.п.Крестцы,  Советская пл.,   д. 1,   3 этаж,  каб №304  публичные слушания по вопрос у п редоставлени я   разрешения на условно - разрешенный    вид использования земельного участка   общей площадью  700   кв.м с  кадастровым номером  53:06:0010436:4 , рас положенного по адресу: Новгородская обл.,   Крестецкий р - н,  Крестецкое городское   поселение,  р.п.Крестцы , ул. Мелиораторов , д. 1 7 ,  условно - разрешенн ый вид   использования земельного участка  –   « малоэтажная  многоквартирная жилая застройка » .   2.Замечания, предлож ения и отзывы от граждан по проекту принимаются в  письменном виде до  09   июля   20 20   года в Администрацию Крестецкого муниципального  района по адресу: р.п.Крестцы, площадь Советская, д.1;   3. Срок проведения публичных слушаний, общественных обсуждений -   один месяц;   4. Заявителям принять участие в публичных слушаниях;   5.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить специалиста  I     категории  комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации  Крестецкого муниципального района  Н.В.Г уричеву ;   6. Опубликовать постановление в бюллетень «Крестецкий вестник», и разместить  на официальном сайте Администрации Крестецкого муниципального района в  информационно - коммуникационной сети «Интернет».     Глав а   администрации                                              С.А.Яковлев